Российская Федерация
Оренбургская область
Сакмарский район
Администрация
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2016№ 22

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Решением Совета депутатов от 17.03.2016г №28 :
1. Создать комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в составе:
Председатель комиссии:  заместитель главы администрации - Назарова Лариса Николаевна ;
Заместитель председателя комиссии: главный специалист администрации Хлынина Ольга Алексеевна;
Секретарь комиссии: ведущий специалист администрации Леонтьева Татьяна Викторовна
Члены комиссии:
Депутат Совета депутатов Олейникова Светлана Владимировна (по согласованию)
Депутат Совета депутата Острых Денис Николаевич (по согласованию)
2.Данное распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.
3. Распоряжения от 22.09.2011г № 41-р и от 21.03.2012г №30-р считать утратившими силу.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
Муниципального образования 	Ю.Н.Свиридов
Дмитриевский сельсовет